СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 86

XIX  сессия                                                                                             IV созыва

22 января  2021 года                                                                             пос. Сенной

О признании утратившими силу некоторых нормативно -правовых актов

Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

В целях приведения муниципально-правовых актов в соответствии с

действующим законодательством, Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1) Решение XVII сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района  I созыва от 1 августа 2006 года № 61 «Об утверждении

Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в

Сенном сельском поселении Темрюкского района»;
2) Решение XVIII сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района  I созыва от 24 августа 2006 года № 72 «Об утверждении

Положения о порядке проведения опроса граждан в Сенном сельском

поселении Темрюкского района»;
3) Решение XXVII сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района  I созыва от 14 мая 2007 года № 124 «Об утверждении

Положения о порядке назначения и проведения собрания граждан на

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»;
4) Решение XXVII сессии Совета Сенного сельского поселения

Темрюкского района  I созыва от 14 мая 2007 года № 123 «Об утверждении

Положения о порядке назначения и проведения конференции граждан

(собрании делегатов)  на территории Сенного сельского поселения

Темрюкского района»;

2
2. Общему отделу (Усова) официально опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и

официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного  сельского

поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника финансового отдела администрации Сенного  сельского поселения

Темрюкского района Э.А.Бзовую и постоянную комиссию Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

(Невестенко).
4. Решение «О признании утратившими силу некоторых нормативно -

правовых актов Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района»
вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава  Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_____________________С.И.Лулудов

« ___ »  ____________  20___  года

 Председатель Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского

района
________________М.Г.Спиридонов

« ___ »  ______________ 20___  года